
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 24 lipca 2025 r. 
 

Poz. 47 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji zadań  

w ramach funkcjonowania Międzynarodowego Ośrodka Szkolenia i Badań nad 

Dziedzictwem Kultury w Zagrożeniu  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji zadań w ramach funkcjonowania 

Międzynarodowego Ośrodka Szkolenia i Badań nad Dziedzictwem Kultury w Zagrożeniu  

(Dz. Urz. MKiDN poz. 5) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego; 

2) członkowie: 

 a) Dyrektor Departamentu Dziedzictwa Kulturowego, 

 b) Dyrektor Departamentu Współpracy z Zagranicą, 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 

2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 740). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 47 

 

 c) Dyrektor Departamentu Ochrony Zabytków, 

 d) Dyrektor Departamentu Mecenatu Państwa, 

 e) Dyrektor Departamentu Narodowych Instytucji Kultury, 

 f) Dyrektor Departamentu Dziedzictwa Kulturowego za Granicą i Miejsc Pamięci, 

 g) przedstawiciel Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych, 

 h) przedstawiciel Departamentu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

2. Przewodniczący Zespołu może powołać sekretarza Zespołu spośród 

pracowników Departamentu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. Sekretarz nie 

jest członkiem Zespołu.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku nieobecności przewodniczącego Zespołu jego zadania wykonuje 

wskazany przez przewodniczącego członek Zespołu, z zastrzeżeniem § 6.”; 

3) w § 9 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu lub 

w przypadku jego nieobecności członka Zespołu, o którym mowa w § 5 ust. 2.”; 

4) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: H. Wróblewska 

 

 

 

 


